αντο) ipſius, crebro reperies αντο pro αντο, quod Versu. 7. per aphæresim dicitur pro εαντο, pagi. 89.

ακολοθείτω) ακολουθειω sequor, Datiuum rec-

Versu. 21. git pag. 149. Imperati. ακολουθει ακολουθείτω ε-

Versu. 17. per era. ακολουθείτω, ut ποιείτω ποιείτω. pa. 53.

μοι) Datiuus ab ἐγώ ex Encliticis eſt accentus. carens.

ταῦτα διηγεῖται hæc, neutrum plurale pronominis ὁνται, pagin. ss. Iungitur uerbo singulari Versu. 7.  
pagina 147. Versu. 14.

δι) est tertia singularis ab εἰμὶ sum, pag. no. cslq; Versu. 7  
ex Encliticis. Scribitur autem ἐσιψ per y more Atti  
co, qui personis in iota finitis addunt y, siue sequatur  
uocalis, siue consonans, siue absoluta sit sententia, siue  
no. idq; receptissimum in Ecclesiasticis scriptoribus.

Ἐν ἡσυχίᾳ ἔχω habeo, Infinitius ἔχει hab-  
bere, qv ἡσυχία in quiete, pro quo Budæus pacatam  
habere, n ἡσυχία quies, Secunde declinationis.  
Datiūus ἡσυχία per α diphthongum impropriam,  
qv in, præpositio iuncta Datiuo ἡσυχία.

ἢ ψιωνῶ Accusatiūus. Nominatiūus ὁ νόθος, crasis  
νοῦς, pagi. 99.

Versu. 15.

Περιέσθι) τείχειαι nitor, conor, tento, Secundæ  
coniu. circumflex. Infinit. τείχειαι, crasis πέριχειαι

Προσήκει) conuenit impersonaliter, Præsentis tem-  
poris, à πρόσεις καὶ καί, compositum προσήκω επι-  
nicio. Budæus imperfectio reddit. Iam primū, inquietus,  
mentem pacatam habere conuiciebat, pro quo Græ-  
cus dixit qv ἡσυχία εἰς ψιωνῶ τείχειαι πέρι-  
σθιαι, hoc est, uerbū ē uerbo, in quiete mentē habere  
conari cōuenit, ordo est, cōuenit conari habere, id est  
ut habeas, aut, ut habeat quis mētē, &c. Magnus est  
enim usus infinitiū Græci, & se penumero commode

D 3 reddi-

redditur per Optatium præcedente particula ut,  
aut alia simili. Cæterum nos docendi gratia ruidus  
uerimus quo per omnia discipulo satisfaceremus.  
Neque uero miretur, si inter Græca nihil respodeat  
illi, iam primum, nec Interpretem damnet, quasi In-  
finituum πρόσωπα neglexerit. Latinis auribus ille  
inseruuit, et sensum bona fide reddidit. Verum iam  
deinceps in istiusmodi uersionis siue libertate, siue  
autoritate, non multum immorabitur, sed Budæi do-  
ctissimam interpretationem tatum ascribemus. Vbi  
enim singulorum uerborum themata commonstrata  
fuerint, et Grammaticas minutias exactè perue-  
stigauerimus, facile quiuis iudicio ipse suo cōseque-  
tur, quid interpret, aut prudēs adiccerit, aut securus  
transmiserit, quorum utrumq; quantum permisum  
sit, fidorum interpretum scripta docebunt. Nunc  
quo coepimus proposito, has Meditationes absolu-  
mus. De interpretandi ratione alias fortè, et co-  
piosius dicemus.